Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

05.12.2023                                                                                                  ПР-463

О проведении итогового

сочинения (изложения)

6 декабря 2023 года

В соответствии с приказом АУ «Инстиут развития образования от

15.11.2023  № 10/42-П-43 «О проведении итогового сочинения (изложения) для

обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего

общего образования в учреждениях, реализующих образовательные программы

среднего общего образования на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры в дополнительный срок, 6 декабря 2023 года», в целях

обеспечения подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) 6

декабря 2023 года

приказываю:

1. Утвердить состав общественных наблюдателей за ходом проведения

итогового сочинения (изложения) 06.12.2023 (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

своевременную подготовку и проведение итогового сочинения (изложения)

06.12.2023.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

отдела общего образования управления по образованию администрации города

Громак К.В.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

Приложение

к приказу управления

по образованию

Состав общественных наблюдателей

за ходом проведения итогового сочинения (изложения) 06.12.2023

№

п/

п

ФИО

общественного

наблюдателя

Место проведения итогового сочинения

(изложения)*

Номер

удостоверения

1 Соколова

Валентина

Гатфановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных

предметов

101

2 Дикусар

Ильгиза

Садрисламовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

401

3 Сидорук

Светлана

Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5

501

4 Зарипов

Радик Фиунович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5

502

5 Акбиева

Лайла

Абдулмуслимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

601

6 Лососинова

Марина

Геннадьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

602

7 Ермоленко

Юлия Вадимовна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная

школа – детский сад»

301